Gabinete da Presidência
________________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Subseção de Guarulhos       T. 11 2468.8199 – Ramal: 241                 Rua Ipê, 185 e 201 | Jd. Guarulhos

                                              E. anaclaudia@oabguarulhos.org.br     Guarulhos | SP | 07090-130

Portaria Nº 069/2024/PR

"Designa integrantes para a Coordenação do Projeto Justiça Carcerária"

O Presidente da Subseção de Guarulhos, da Ordem dos Advogados do Brasil, Seção de São

Paulo, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

RESOLVE nomear os integrantes abaixo relacionados para composição da Coordenação do

Projeto Justiça Carcerária, sob a coordenação geral do advogado Eduardo Ferrari Geraldes.

SECRETÁRIOS-GERAIS

Jokellin Santana Sancho - OAB/SP n.º 508.054

Guilherme da Silva Fernandes - OAB/SP n.º 511.586

Rosana Ferreira da Silva - OAB/SP n.º 478.607

MEMBROS EFETIVOS

Amanda Barbosa da Silva - OAB/SP n.º 467.411

Ana Carolina de Almeida Garcia - OAB/SP n.º 386.588

Bruna Roberta Izidoro da Silva Muniz - OAB/SP n.º 432.044

Caio Lourenço Barbosa Silva - OAB/SP n.º 498.834

Carlos Augusto dos Santos de Souza - OAB/SP n.º 453.949

Carolina Neves Pereira - OAB/SP n.º 497.049

Cintia Cristina de Oliveira - OAB/SP n.º 497.084

Clovis Tadeu Thomaz Junior - OAB/SP n.º 273.228

Danielle Christine Coelho Marra - OAB/SP n.º 509.710

Debora Santiago Ferreira Del Busso Domingues - OAB/SP n.º 488.458

Eduardo Ferrari Geraldes - OAB/SP n.º 215.741

Ericka Christina Santana de Oliveira Pessôa - OAB/SP n.º 429.687

Eurania Cardoso Dourado - OAB/SP n.º 424.742

Gabriella Silvestre Pegoraro - OAB/SP n.º 389.914

Ivan Sid Filler Calmanovici - OAB/SP n.º 305.327

Jefferson Rocha Reis - OAB/SP n.º 410.794

Leonardo Souza Costa - OAB/SP n.º 312.543

mailto:anaclaudia@oabguarulhos.org.br

  Gabinete da Presidência
________________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Subseção de Guarulhos       T. 11 2468.8199 – Ramal: 241                 Rua Ipê, 185 e 201 | Jd. Guarulhos

                                              E. anaclaudia@oabguarulhos.org.br     Guarulhos | SP | 07090-130

Lorena Karoline Borja Araujo - OAB/SP n.º 497.393

Luiz Gustavo Silva Pinto - OAB/SP n.º 443.298

Marco Antonio Arantes de Paiva - OAB/SP n.º 72.035

Maria Jose Fernandes Silva - OAB/SP n.º 343.391

Marli Pereira Carvalho - OAB/SP n.º 466.974

Nicole da Silva Chiquetti - OAB/SP n.º 401.978

Priscila dos Santos Inowe - OAB/SP n.º 350.191

Rodrigo Lazaro da Silva Cunha - OAB/SP n.º 378.319

Samantha Carolina Lemes dos Santos - OAB/SP n.º 492.129

Dê-se ciência e registre-se para os devidos fins.

Guarulhos, 29 de julho de 2024.

Abner Alves Vidal
PRESIDENTE

mailto:anaclaudia@oabguarulhos.org.br

		2024-07-29T16:27:34-0300
	Abner Alves Vidal